tri, non relegatur recte uxori. T. 7. c. 1151. E.
 Dos consistere potest in pecunia. T. 7. c. 626. E.
 Dos receptitia est causa mortis capio, quam extraneus in casum mortis uxoris a marito stipuletur. T. 7. c. 1211. B.
 Dos adventitia lucro viri cedit. T. 8. c. 829. E. profectitia ad patrem redit, mortua in matrimonio filia. Ibid. c. 803. A. superstitibus liberis an ad patrem redeat. Ibid. C.
 Dos an revertatur ad filium, si avus merito filium emancipatum exheredaverit. T. 8. c. 99. D.
 Dos hodie statim reddenda, nullarum impensarum habitate ratione. T. 8. c. 550. B.
 Dos quod melior, & fructuosior facta sit, an ea de re mulier marito teneatur. T. 8. c. 104. B.
 Dos omnis an receptitia sit. T. 8. c. 276. D.
 Dos quare dicatur relegata, vel praelegata. T. 8. c. 69. C.
 Dos si legetur ei, quae dotem, non habet, an ei legatum debeatur, si petita sit bonorum possessio contra tabulas. T. 8. c. 75. D.
 Dos, matrimonio soluto, debetur, non ante. T. 8. c. 69. E.
 Dos an, & quomodo conferatur. T. 8. c. 101. A. an conferatur cautione. Ibid. A.
 Dos an conferatur, deductis impensis in eam factis. T. 8. c. 104. B.
 Dos an, mortua in matrimonio uxore, heredibus ejus restituatur. T. 8. c. 445. C. an apud virum remaneat. Ibid. C.
 Dos an repeti possit, constante matrimonio. T. 8. c. 104. C. casus duo, quo repeti potest. Ibid. C. D.
 Dos a patre profecta an propria sit filiae. T. 8. c. 100. E.
 Dos prior praefertur novae doti. T. 9. c. 483. C.
 Dos adventitia. Vide, Dos profectitia.
 Si dos constante matrimonio soluta fuerit. T. 9. c. 542. B. & seq.
 Dos quando solida repetitur sine deductione. T. 9. c. 497. D.
 Dos quemadmodum petatur, soluto matrimonio. T. 9. c. 539. A. & seq.
 Dos non est, antequam nuptiae sequantur. T. 9. c. 429. A.
 Dos magis est in bonis filiae, quam peculium. T. 9. c. 521. C.
 Dos semel constituta filiae, non potest adimi. T. 9. c. 522. A. B.
 Dos a patre profecta est verè, & proprie patrimonium filiae, adeo ut negetur esse in bonis patris. Ibid. B.
 Dos apud eum esse debet, apud quem decurrunt onera matrimonii. T. 9. c. 518. B.
 Dos profectitia, & dos adventitia in quo differunt. T. 9. c. 524. D.

Dos profectitia redit ad patrem, nisi convenerit, ut remaneat apud virum, mortua muliere. T. 9. c. 505. D.
 Dos quando tota remanet apud virum. T. 9. c. 504. B.
 Dos, & peculium in quo differunt. T. 9. c. 541. D.
 Dos crescere, & decrescere potest, constante matrimonio. T. 9. c. 613. A.
 Dos datur pro oneribus matrimonii, & nihil aliud est, quam pensatio onerum. T. 9. c. 518. A.
 Dos non admittit falcidiam, vel diminutionem. T. 9. c. 481. B.
 Dos tribus modis olim constituebatur. T. 9. c. 478. B.
 Dos, constante matrimonio, est in bonis mariti. T. 9. c. 248. C.
 Dos quibus modis hodie constituitur. T. 9. c. 478. B.
 Dos adventitia pertinet ad patrem per solum usum fructum. T. 9. c. 524. D. hodie est filiae propria jure domini. Ibid. E.
 Dos, mortua muliere in matrimonio, non redit ad heredem ejus. T. 9. c. 496. D. ad quod redit. Ibid. D.
 Dos profectitia, & adventitia in quo differunt. T. 9. c. 685. B. & seq.
 Dos profectitia quae est. Tom. 9. c. 686. B.
 Dos antiquior praefertur novae. T. 9. c. 1217. E.
 Dos tenetur ob civile munus mariti, paraferna non tenentur. T. 9. c. 248. D.
 Dos imputatur in legitimam. T. 9. c. 522. E.
 Dos constituitur ex pollicitatione sola, & ex ea actio competit. T. 9. c. 74. C.
 Dos sola traditione constituitur, non promissione. T. 9. c. 526. A.
 Dos non est, nisi traditur. T. 9. c. 525. E. sola traditione constituitur. Ibid. c. 526. A.
 Dos est contractus. T. 9. c. 478. E.
 Dos incerta nulla est. T. 9. c. 488. D.
 Dos non est sine matrimonio. T. 9. c. 230. C.
 Dos inter donationes numeratur. T. 9. c. 1172. D.
 Dos etiam manente matrimonio certis ex causis repeti potest. T. 9. c. 1215. D.
 Dos, quamvis sit in bonis mariti, mulieris tamen est effectu ipso. T. 9. c. 479. E.
 Dos olim retinebatur ob mores uxoris. T. 9. c. 536. D. & seq.
 Dos promissa nuda conventionem, matrimonii contrahendi causa, non petitur vel actione bonae fidei, vel actione rei uxoriae. T. 10. c. 277. B.
 Dos est res uxoria, non maritalis, constante autem matrimonio in bonis mariti est. T. 10. c. 298. A.
 Dos mariti perfecte non est, quia